
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/394/17 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2017 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody ogółem o 1.018.054,00 zł, w tym dochody bieżące zadań własnych 

o 1.018.054,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody ogółem o 1.041.152,00 zł, w tym dochody bieżące zadań własnych 

o 1.041.152,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki ogółem o 996.497,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o 995.946,76 zł (w tym rezerwę celową na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego o 100.000,00 zł), 

2) wydatki majątkowe zadań własnych 551,00 zł (w tym na przedsięwzięciu pn. „Kompleksowa termomoder-

nizacja budynków na terenie miasta Zgierza – WPF” o 551,00 zł), 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem o 1.458.597,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o 1.196.946,76 zł, 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o 261.651,00 zł (w tym: na zadaniach realizowanych w okresie rocz-

nym pn.: „Zakup samochodu służbowego dla Straży Miejskiej w Zgierzu” o 12.000,00 zł, „Zakup i montaż 

4 sztuk syren elektronicznych w systemie alarmowania i ostrzegania ludności w Zgierzu” o 100.000,00 zł, 

„Modernizacja infrastruktury sportowej – Łaźnia Miejska w Zgierzu” o 86.100,00 zł oraz na przedsięwzię-

ciach pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynków na terenie miasta Zgierza – WPF” o 551,00 zł 

i „Zgierskie szkoły inkubatorem cyfrowych kompetencji uczniów przydatnych w zawodach przyszłości – 

WPF” o 63.000,00 zł), 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zwiększa się przychody o 439.002,00 zł z tytułu wolnych środków za 2016 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

§ 6. W tabeli Nr 4 „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku 2017” do uchwały Nr XXX/366/17 

Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na rok 

2017 dokonuje się zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1400



1) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Zakup samochodu służbowego dla Stra-

ży Miejskiej w Zgierzu” w kwocie 12.000,00 zł, 

2) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Zakup i montaż 4 sztuk syren elektro-

nicznych w systemie alarmowania i ostrzegania ludności w Zgierzu” w kwocie 100.000,00 zł, 

3) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Modernizacja infrastruktury sportowej – 

Łaźnia Miejska w Zgierzu” w kwocie 86.100,00 zł, 

4) dostosowuję się klasyfikacje budżetową przedsięwzięcia pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków 

na terenie miasta Zgierza - WPF”, 

5) zadanie inwestycyjne pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej oraz za-

sobu komunalnego (w zawiązku z realizacją PGN) - WPF”, otrzymuje brzmienie: „Modernizacja energe-

tyczna budynków zasobu komunalnego oraz użyteczności publicznej na terenie miasta Zgierza - WPF”, 

6) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Zgierskie szkoły inkubatorem cyfrowych kompetencji uczniów 

przydatnych w zawodach przyszłości – WPF” w kwocie 63.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. W tabeli Nr 5 „Środki wydzielone w budżecie miasta na wydatki jednostek pomocniczych na rok 

2017” do uchwały Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu miasta Zgierza na rok 2017 dokonuje się aktualizacji tabeli pn. „Środki wydzielone w budżecie miasta na 

wydatki jednostek pomocniczych na rok 2017”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 1 „Dotacje” do uchwały Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na rok 2017 dokonuje się aktualizacji tabel pn.: „Dotacje 

dla instytucji kultury miasta Zgierza w 2017 roku”, „Dotacje dla niepublicznych placówek oświaty miasta 

Zgierza w 2017 roku” oraz „Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań 

w drodze konkursu ofert miasta Zgierza w 2017 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego (pismo Nr FB-I.3111.1.2017 z dnia 31 stycznia 2017 r.) 

w przyjętej uchwale Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Zgierza na 2017 r. wprowadza się zmianę w części dotyczącej gospodarki pozabudżetowej: 

Zmniejsza się dochody o 13.000 zł: 

Dz. 855 Rodzina o 13.000 zł, 

rozdz. 85202 świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

o 

 

13.000 zł, 

§ 2350 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

 

o 

 

13.000 zł. 

§ 10. Deficyt w budżecie na 27 lutego 2017 r. wynosi 936.313,15 zł i będzie pokryty wolnymi środkami 

z lat ubiegłych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepi-

sami. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Radosław Gajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1400



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/394/17 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Dochody budżetu miasta Zgierza na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Własne    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 50 194,00 0,00 532,00 50 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 532,00 50 532,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 532,00 50 532,00 

758   Różne rozliczenia 34 379 282,00 -310 152,00 0,00 34 069 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 31 945 287,00 -310 152,00 0,00 31 635 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 945 287,00 -310 152,00 0,00 31 635 135,00 

801   Oświata i wychowanie 2 836 778,47 -640 902,00 973 620,00 3 169 496,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 340,47 0,00 973 620,00 993 960,47 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 240,00 -72 472,00 0,00 161 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
234 240,00 -72 472,00 0,00 161 768,00 

 80104  Przedszkola  2 554 198,00 -568 430,00 0,00 1 985 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2 108 598,00 -568 430,00 0,00 1 540 168,00 

 80195  Pozostała działalność 20 390,47 0,00 973 620,00 994 010,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 340,47 0,00 973 620,00 993 960,47 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 340,47 0,00 904 956,80 925 297,27 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 0,00 0,00 68 663,20 68 663,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1400



których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

852   Pomoc społeczna 4 672 810,00 -17 000,00 17 000,00 4 672 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 362 605,00 -8 500,00 8 500,00 1 362 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 313 513,00 -8 000,00 8 000,00 1 313 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 858 600,00 -500,00 500,00 858 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 783 976,28 -50 000,00 50 000,00 783 976,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
401 776,28 0,00 0,00 401 776,28 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
220 000,00 -50 000,00 50 000,00 220 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 148 685 566,75 -1 018 054,00 1 041 152,00 148 708 664,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
422 116,75 0,00 973 620,00 1 395 736,75 

                 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 300 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 153 985 566,75 -1 018 054,00 1 041 152,00 154 008 664,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
422 116,75 0,00 973 620,00 1 395 736,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1400



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/394/17 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Wydatki budżetu miasta Zgierza na 2017 rok 

Rodzaj zadania: Własne              w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport i 

łączność 

przed zmianą 22 192 160,00 19 703 660,00 19 703 214,00 1 013 919,00 18 689 295,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 2 488 500,00 2 488 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 532,00 149 532,00 149 532,00 0,00 149 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 341 692,00 19 853 192,00 19 852 746,00 1 013 919,00 18 838 827,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 2 488 500,00 2 488 500,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 025 000,00 1 686 500,00 1 686 500,00 0,00 1 686 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 500,00 2 338 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 532,00 532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 025 532,00 1 687 032,00 1 687 032,00 0,00 1 687 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 500,00 2 338 500,00 0,00 0,00 

 60095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 499 861,00 499 078,00 485 578,00 51 522,00 434 056,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783,00 783,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551,00 -551,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 310,00 499 078,00 485 578,00 51 522,00 434 056,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,00 232,00 0,00 0,00 

 71095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 175 521,00 174 738,00 161 238,00 5 722,00 155 516,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783,00 783,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551,00 -551,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 970,00 174 738,00 161 238,00 5 722,00 155 516,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,00 232,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 14 922 794,23 14 672 794,23 13 906 294,23 11 615 626,00 2 290 668,23 0,00 766 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 936 191,23 14 674 191,23 13 907 691,23 11 615 626,00 2 292 065,23 0,00 766 500,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 13 579 744,23 13 329 744,23 13 289 744,23 11 573 626,00 1 716 118,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 591 744,23 13 329 744,23 13 289 744,23 11 573 626,00 1 716 118,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 207 950,00 207 950,00 31 450,00 0,00 31 450,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 347,00 209 347,00 32 847,00 0,00 32 847,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona przeciw-

pożarowa 

przed zmianą 2 792 240,00 2 737 240,00 2 696 240,00 1 834 280,00 861 960,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 792 240,00 2 637 240,00 2 596 240,00 1 834 280,00 761 960,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

 75421 
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 000,00 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 57 184 157,50 56 961 657,50 53 130 602,03 45 456 464,00 7 674 138,03 3 678 000,00 132 715,00 20 340,47 0,00 0,00 222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -630 792,00 -630 792,00 -390 792,00 -180 152,00 -210 640,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 974 171,00 910 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 620,00 0,00 0,00 63 551,00 63 551,00 63 000,00 0,00 

po zmianach 57 527 536,50 57 241 485,50 52 739 810,03 45 276 312,00 7 463 498,03 3 438 000,00 132 715,00 930 960,47 0,00 0,00 286 051,00 286 051,00 63 000,00 0,00 

 80101 
Szkoły podstawo-

we 

przed zmianą 22 540 632,00 22 477 632,00 21 780 357,00 19 098 367,00 2 681 990,00 630 000,00 67 275,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 152,00 -230 152,00 -230 152,00 -180 152,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 310 480,00 22 247 480,00 21 550 205,00 18 918 215,00 2 631 990,00 630 000,00 67 275,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  przed zmianą 17 089 200,00 16 929 700,00 14 832 900,00 12 581 790,00 2 251 110,00 2 067 000,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1400



zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 979 200,00 16 819 700,00 14 832 900,00 12 581 790,00 2 251 110,00 1 957 000,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 

 80106 

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 11 384 603,00 11 384 603,00 10 916 263,00 9 587 080,00 1 329 183,00 455 000,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 269 603,00 11 269 603,00 10 916 263,00 9 587 080,00 1 329 183,00 340 000,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea ogólno-

kształcące 

przed zmianą 2 448 215,00 2 448 215,00 2 445 915,00 2 213 200,00 232 715,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 368 215,00 2 368 215,00 2 365 915,00 2 213 200,00 152 715,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 770 466,50 770 466,50 730 126,03 78 000,00 652 126,03 0,00 20 000,00 20 340,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 640,00 -80 640,00 -80 640,00 0,00 -80 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 974 171,00 910 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 620,00 0,00 0,00 63 551,00 63 551,00 63 000,00 0,00 

po zmianach 1 663 997,50 1 600 446,50 649 486,03 78 000,00 571 486,03 0,00 20 000,00 930 960,47 0,00 0,00 63 551,00 63 551,00 63 000,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 687 100,00 1 687 100,00 1 647 500,00 0,00 1 647 500,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 997,00 -40 997,00 -1 397,00 0,00 -1 397,00 -39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685 703,00 1 685 703,00 1 685 703,00 0,00 1 685 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 687 100,00 1 687 100,00 1 647 500,00 0,00 1 647 500,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 997,00 -40 997,00 -1 397,00 0,00 -1 397,00 -39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685 703,00 1 685 703,00 1 685 703,00 0,00 1 685 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 476 004,00 1 476 004,00 1 336 004,00 1 244 004,00 92 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 640,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 496 644,00 1 496 644,00 1 336 004,00 1 244 004,00 92 000,00 0,00 160 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 640,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 640,00 160 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 13 151 550,00 12 506 550,00 12 506 550,00 513 090,00 11 993 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -211 657,76 -211 657,76 -211 657,76 0,00 -211 657,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 657,76 62 657,76 62 657,76 0,00 62 657,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 002 550,00 12 357 550,00 12 357 550,00 513 090,00 11 844 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 3 230 000,00 3 165 000,00 3 165 000,00 0,00 3 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 000,00 -149 000,00 -149 000,00 0,00 -149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 081 000,00 3 016 000,00 3 016 000,00 0,00 3 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

 90017 
Zakłady gospodar-

ki komunalnej 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 657,76 -62 657,76 -62 657,76 0,00 -62 657,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 657,76 62 657,76 62 657,76 0,00 62 657,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 628 250,00 3 528 250,00 241 650,00 22 150,00 219 500,00 3 271 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 628 250,00 3 528 250,00 229 150,00 22 150,00 207 000,00 3 284 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 312 500,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 408 250,00 308 250,00 241 650,00 22 150,00 219 500,00 51 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 750,00 295 750,00 229 150,00 22 150,00 207 000,00 51 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 723 415,00 4 411 015,00 3 875 015,00 2 338 900,00 1 536 115,00 460 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 312 400,00 312 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 809 515,00 4 411 015,00 3 875 015,00 2 338 900,00 1 536 115,00 460 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 398 500,00 398 500,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 100,00 281 100,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 154 482 877,90 148 171 227,90 131 054 734,00 69 268 595,00 61 786 139,00 7 749 700,00 6 417 273,00 422 116,75 1 427 404,15 1 100 000,00 6 311 650,00 6 311 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -996 497,76 -995 946,76 -716 346,76 -180 152,00 -536 194,76 -279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551,00 -551,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 458 597,76 1 196 946,76 253 186,76 0,00 253 186,76 12 500,00 20 640,00 910 620,00 0,00 0,00 261 651,00 261 651,00 63 000,00 0,00 

po zmianach 154 944 977,90 148 372 227,90 130 591 574,00 69 088 443,00 61 503 131,00 7 482 600,00 6 437 913,00 1 332 736,75 1 427 404,15 1 100 000,00 6 572 750,00 6 572 750,00 63 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1400



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/394/17 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Planowane przychody i rozchody w budżecie miasta Zgierza na 2017 rok 

§ Nazwa Rodzaj 
Plan przed 

zmianami 
Zwiększa się Zmniejsza się 

Plan  

po zmianach 

Przychody 

9500 wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust.  2 pkt 6 ustawy 

wolne środki 4.767.499,15 439.002,00  5.206.501,15 

RAZEM 4.767.499,15 439.002,00  5.206.501,15 

Rozchody 

9920 spłaty otrzymanych krajo-

wych pożyczek i kredytów 

pożyczka, kredyty 4.270.188,00 - - 4.270.188,00 

RAZEM 4.270.188,00 - - 4.270.188,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/394/17 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku 2017 

ZADANIA WŁASNE - realizowane w okresie rocznym (w złotych) 

Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne Plan na 2017 r. Rozdział 

Paragraf 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność  1 345 500,00 

60004 lokalny transport zbiorowy  150 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

  

Wymiana zwrotnicy zjazdowo - najazdowej 

w kierunku Ozorkowa oraz torów w Zgierzu - 

mijanka Stary Rynek w Zgierzu 150 000,00 

60016 drogi publiczne gminne  1 195 500,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 195 500,00 

  
Przebudowa chodnika przy ulicy Podgórnej 

w Zgierzu 30 000,00 

  
Przebudowa chodników na terenie Gminy 

Miasto Zgierz  400 000,00 

  
Przebudowa dróg gruntowych i bitumicznych 

na terenie Gminy Miasto Zgierz 600 000,00 

  Przebudowa ulicy Dojazdowej w Zgierzu  140 500,00 

  
Przebudowa ulicy Jana Śniechowskiego 

w Zgierzu 25 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  591 650,00 

70005 
gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 

591 650,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  591 650,00 

  
Modernizacja parkingu i naprawa chodników 

na ulicy Łódzkiej 82/88 w Zgierzu 205 000,00 

  

Przebudowa części wewnętrznych ciągów 

komunikacyjnych przy ulicy Piątkowskiej 

w Zgierzu, na terenie byłej jednostki wojskowej  361 650,00 

  
Naprawa drogi wewnętrznej na ulicy Stanisła-

wa Dubois 11 w Zgierzu 25 000,00 

750 Administracja publiczna  12 000,00 

75023 
urzędy gmin (miast i miast na prawach powia-

tu) 
 

12 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1400



budżetowych 

  

Zakup samochodu służbowego dla Straży Miej-

skiej  

w Zgierzu 12 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
 

155 000,00 

75412 ochotnicze straże pożarne  55 000,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

55 000,00 

  

Zakup dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Zgierzu przy ulicy Rembowskiego 

3 specjalistycznego sprzętu ratowniczego do 

usuwania skutków nawałnic i podtopień - bu-

dżet obywatelski 55 000,00 

75421 Zarządzenie kryzysowe  100 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

 

 

Zakup i montaż 4 sztuk syren elektronicznych  

w systemie alarmowania i ostrzegania ludności 

w Zgierzu 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie  222 500,00 

80101 szkoły podstawowe  63 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  63 000,00 

  

Modernizacja boiska piłkarskiego przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Zgierzu - budżet obywa-

telski 63 000,00 

80104 przedszkola  159 500,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  144 500,00 

  

Ekologiczny ogród dydaktyczny dla dzieci 

i mieszkańców w Miejskim Przedszkolu Nr 13 

w Zgierzu - budżet obywatelski 100 000,00 

  

Podjazd dla niepełnosprawnych w Miejskim 

Przedszkolu Nr 12 w Zgierzu -budżet obywatel-

ski 7 000,00 

  

Rozbudowa i modernizacja urządzeń 

w ogrodzie Miejskiego Przedszkola 

Nr 15 w Zgierzu - budżet obywatelski 37 500,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

15 000,00 

  

Zakup sprzętu multimedialnego wraz 

z oprogramowaniem dla Miejskiego Przedszko-

la Nr 2 w Zgierzu -budżet obywatelski 15 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 
 65 000,00 

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg  65 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicy Henryka Sienkiewi-

cza w Zgierzu 25 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicy Rubinowej w Zgierzu 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  100 000,00 

92195 pozostała działalność  100 000,00 

6570 

dotacje celowe przekazane z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań inwesty-

cyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicz-

nych 

 

100 000,00 

  

Wykonanie prac remontowo-konserwatorskich 

wieży Kościoła Farnego pw. Świętej Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Zgierzu wraz 

z przystosowaniem kondygnacji poziomu bal-

konów dla potrzeb platformy widokowej - prace 

wewnątrz wieży Kościoła 100 000,00 

926 Kultura fizyczna  398 500,00 

92601 obiekty sportowe  281 100,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  281 100,00 

  
Modernizacja infrastruktury sportowej- Łaźnia 

Miejska w Zgierzu 86 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1400



  

Wykonanie siłowni wraz z wyposażeniem 

na MOSiR w Zgierzu, ulica Wschodnia 2- 

budżet obywatelski 195 000,00 

92695 pozostała działalność  117 400,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  117 400,00 

  

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego 

wraz z placem zabaw i siłownią zewnętrzną 

w obrębie ulicy Kasztanowej w Zgierzu - budżet 

obywatelski 117 400,00 

Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym  2 890 150,00 

    

Rezerwa majątkowa dotycząca wydatków majątkowych realizowanych w okresie rocznym w 2017 r. 

ZADANIA WŁASNE  / w złotych / 

Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne Plan na 2017 r. Rozdział 

Paragraf 

1 2 3 4 

758 Różne rozliczenia  237 920,96 

75818 rezerwy ogólne i celowe  237 920,96 

6800 
rezerwy na inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
 

237 920,96 

  

Rezerwa celowa na wydatki, których szczegółowy 

podział na pozycje klasyfikacji budżetowej 

nie może być dokonany w okresie opracowania 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 237 920,96 

Ogółem zadania własne - rezerwy 237 920,96 

    

Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym i rezerwy 3 128 070,96 

WPF   / w złotych / 

Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne Plan na 2017 r. Rozdział 

Paragraf 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność  1 143 000,00 

60016 drogi publiczne gminne  1 143 000,00 

6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
 

1 143 000,00 

  

Przebudowa i rozbudowa istniejącego chodnika 

i ścieżki rowerowej przy ulicy Leopolda Staffa 

i Parzęczewskiej w Zgierzu - WPF 150 000,00 

  Przebudowa ulicy Długiej w Zgierzu - WPF 993 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 407 896,04 

70095 pozostała działalność  1 407 896,04 

6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
 

1 407 896,04 

  

Przebudowa budynku szkoły na budynek mieszkalny 

wielorodzinny z instalacjami wewnętrznymi 

i infrastrukturą towarzyszącą przy ulicy Chemików 

9 i 11 w Zgierzu - WPF 1 407 896,04 

710 Działalność usługowa  232,00 

71095 pozostała działalność  232,00 

6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
 

232,00 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków 

na terenie miasta Zgierza.- WPF  0,00 

  

Modernizacja energetyczna budynków zasobu komu-

nalnego oraz użyteczności publicznej 

na terenie Miasta Zgierza - WPF  232,00 

750 Administracja publiczna  250 000,00 

75023 urzędy gmin  250 000,00 

6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
 

250 000,00 

  
Modernizacja budynku gospodarczego 

w Urzędzie Miasta Zgierza -WPF 250 000,00 

801 Oświata i wychowanie  63 551,00 

80195 pozostała działalność  63 551,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budże-  551,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1400



towych 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków 

na terenie miasta Zgierza -WPF 551,00 

6067 
wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 
 

58 557,01 

  
Zgierskie szkoły inkubatorem cyfrowych kompetencji 

uczniów przydatnych w zawodach przyszłości - WPF 58 557,01 

6069 
wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 
 

4 442,99 

  
Zgierskie szkoły inkubatorem cyfrowych kompetencji 

uczniów przydatnych w zawodach przyszłości - WPF 4 442,99 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

580 000,00 

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód  580 000,00 

6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
 

580 000,00 

  
Budowa sieci kanalizacji deszczowej dla osiedla 

Proboszczewice - etap II- WPF 580 000,00 

Ogółem WPF 3 444 679,04 

    

Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym, rezerwa i WPF 6 572 750,00 

    

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/394/17 

Rady Miasta Zgierza  
z dnia 27 lutego 2017 r. 

Środki wydzielone w budżecie miasta na wydatki jednostek pomocniczych na rok 2017 

Rada Osiedla Rudunki 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 700,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 700,00 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 900,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 2 900,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 4 400,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

Rada Osiedla Proboszczewice - Lućmierz 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 200,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 200,00 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 600,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 200,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 7 200,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

Rada Osiedla Przybyłów 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 2 000,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 2 000,00 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 3 500,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 2 500,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

Rada Osiedla Podleśna 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 500,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1400



Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 4 000,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 3 500,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

Rada Osiedla Nowe Miasto 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 1 997,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 1 997,00 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 103,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 2 103,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 900,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 3 900,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

Rada Osiedla Chełmy - Adelmówek 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 200,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 200,00 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 200,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 3 200,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 600,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 4 600,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

Rada Osiedla 650-lecia 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 2 600,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 2 600,00 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 3 500,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 1 900,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

Rada Osiedla Krzywie - Chełmy 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 850,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 850,00 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 0,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 150,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 7 150,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

Rada Osiedla Stare Miasto 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 600,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 600,00 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 500,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 2 500,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 900,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 4 900,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

Rada Osiedla Piaskowice - Aniołów 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 200,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 200,00 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 800,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 1 800,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 6 000,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1400



Rada Osiedla Kurak 

  Plan na 2017 rok 

Dz.750 Administracja publiczna 4 000,00 zł 

rozdz. 75095 pozostała działalność 4 000,00 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 zł 

rozdz. 85395 pozostała działalność 1 000,00 zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 zł 

rozdz. 92195 pozostała działalność 3 000,00 zł 

Ogółem 8 000,00 zł 

   

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/394/17 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Dotacje 

Dotacje podmiotowe: 

Dotacje dla instytucji kultury miasta Zgierza w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

1. 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 312 500,00 

2. 921 92116 Miejsko - Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa 1 290 000,00 

3. 921 92118 Muzeum Miasta Zgierza 630 000,00 

Ogółem dotacje: 3 232 500,00 

     

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

1. 921 92116 Miejsko - Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa 105 000,00 

Ogółem dotacje: 105 000,00 

     

Dotacje dla niepublicznych placówek oświaty miasta Zgierza w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

1. 801 80101 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ 630 000,00 

2. 801 80103 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ klasy „0” 313 000,00 

3. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” 580 000,00 

4. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Bim Bam Bom” 785 000,00 

5. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Kurczaczek” 230 000,00 

6. 801 80106 Akademia Malucha „Wesoły Skrzat” 42 000,00 

7. 801 80106 Punkt przedszkolny „ Bąbel” 74 000,00 

8. 801 80110 Społeczne Gimnazjum TPZ 340 000,00 

9. 801 80110 Gimnazjum Mundurowe Centrum Edukacji Oświatowej 0,00 

Ogółem dotacje: 2 994 000,00 

     

Dotacje celowe:   

     

Dotacja na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

1. 801 80103 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym - 

mieszkańca Zgierza 

63 000,00 

2. 801 80104 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w przedszkolu - mieszkańca 

Zgierza 

362 000,00 

3. 801 80106 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w punkcie przedszkolnym - 

mieszkańca Zgierza 

19 000,00 

Ogółem dotacje: 444 000,00 

     

     

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1400



Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań  

w drodze konkursu ofert miasta Zgierza w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota w złotych 

1. 710 71095 w zakresie ochrony oraz promocji dóbr kultury i tradycji regionu 13 500,00 

2. 851 85153 zadania wynikające z programu przeciwdziałania narkomanii 5 000,00 

3. 851 85154 zadania wynikające z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

223 000,00 

4. 851 85195 w zakresie zadań wsparcia dla osób z niepełnosprawnością intelektualną 59 000,00 

5. 853 85395 pomoc żywnościowa w zakresie pozostałych zadań w zakresie polityki 

społecznej 

0,00 

6. 921 92195 w zakresie wykonania zadania publicznego „Wspieranie lokalnych inicja-

tyw kulturalnych, imprez edukacyjnych nawiązujących do historii i tradycji 

miasta" 

35 000,00 

7. 921 92195 w zakresie wykonania zadania publicznego „Inicjatywy na rzecz środowi-

ska osób trzeciego wieku" 

16 600,00 

8. 926 92605 w zakresie sportu dzieci i młodzieży 460 000,00 

Ogółem dotacje: 812 100,00 

     

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

 jednostek niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

1 921 92195 dotacja na wykonanie prac remontowo-konserwatorskich wieży Kościoła 

Farnego pw. Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej 

100 000,00 

Ogółem dotacje: 100 000,00 

     

     

   Łączna kwota dotacji : 7 687 600,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1400


		2017-03-20T07:55:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




